
lliveoidadelacicnal dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bo livia 5 15 0 - 4 4 00 - Salta

Tel. (038 7)4 25 -5 4 0 8 - Fax (038 7)4 25 -5 4 4 9

Rep u b lica Arg en tinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 de junio de 2008

Expediente Nº 8.094/08

Res. D. Nº 221/08

VISTO y CONSIDERAN DOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

La Resolución D.N" 138/08, mediante la cual se designó a la Lic. Norma Beatríz
Olivera como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Introducción a la Educación con extensión a la Optativa política y Sistema de Formación
Docente, a partir de la toma de posesión de funciones;

Que la Lic. Olivera cumplimentó con la "aptitud fisica", correspondiendo darle el alta a
partir del 02/06/08;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º : Poner en posesión de funciones, a partir del 02/06/08, a la Lic. Norma Beatriz
Olivera - D.N.I Nº 16.297.241 en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Educación con extensión a la Optativa PolíticazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

y Sistema de Formación Docente.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Lic. Olivera, a la Dra. Marta O. Chaile y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.­

en

l
Ig. NORBERTO ALEJANDRO ONINI

DEC/\NO
FACULTAD DE CIENCMS E?"":

l 0 YAZLLE
EMIO

FACULT S EXACTAS

o


